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więcej  na nowym portalu informacyjnym
  

portalsremski.pl

Niewiarygodne...
Podpalił 
żonę...!
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więcej  na nowym portalu informacyjnym
  

portalsremski.pl

ŚREM: Strajk
połączony 

z głodówką...



www.mpddeweloper.pl tel. 61 28 363 18  kom. 602 474 833

CORNER PARK NOWY BUDYNEK H

Współpraca z rzeczoznawcą majątkowym. Współpraca z notariuszem.

nowy adres

Śrem,
ul.Piłsudskiego 2 

kom. 883 164 223  
tel. 61 281 02 98

Już w  nowym miejscu. 

KREDYTY HIPOTECZNE
KREDYTY  DLA MŁODYCH - MDM

Zapraszamy 
W ofercie naszego biura:
   kredyty hipoteczne
   kredyty gotówkowe
   konsolidacyjne
   kredyty firmowe
  
  

   kredyty samochodowe
   leasing
   kredyty z dofinansowaniem
   z Unii Europejskiej

nr 02/ 10.01.2019

MIESZKANIA O POWIERZCHNI 40 

2

MIESZKANIA O POWIERZCHNI 40 - 60 m

www.gabinet.prv.pl  /  protezyzebowe@interia.pl

NOWOŚĆ- elastyczne protezy!

Zapraszamy do

AUTOMYJNI
Śrem, ul.Narzędziowa 4 

606 269 420

________
KOMPLEKSOWA
OBSŁUGA OGUMIENIA

Reklama
gazetydarmowe.pl 608 321 436
17 stycznia Kurier również do mieszkań!
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twitter.com/Ksremski
tel. 608 321 436      795 944 944 GazetyDarmowe

733 055 100

e-mail: darmowykurier@gmail.com  /  kurierdarmowy@gmail.com

BUDYNEK „E” i „F”  
W SPRZEDAŻY 

DOMY SZEREGOWE
 Z OGRÓDKAMI

DOMY W ZABUDOWIE 
BLIŹNIACZEJ

DOMY Z GARAŻAMI

MARINA CITYLAWENDOWE POLALAWENDOWE POLA CORNER PARK MIESZKANIOWYCORNER PARK MIESZKANIOWY

JEDNORODZINNE 
DOMY PARTEROWE

www.mpddeweloper.pl      tel. 61 28 363 18      602 474 833

MARCOPOLO  DEVELOPMENT
MARINA PARK

_____________________________________________________
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OKNA PCV I DREWNIANE
DRZWI ZEWNĘTRZNE
DRZWI WEWNĘTRZNE

MOSKITIERY
ROLETY ZEWN. I WEWN.

e-mail:tomekjanko@interia.eu

>
>>

>

>

www.gazetydarmowe.pl

608 321 436,  795 944 944,  516 268 392
  reklamawprasie@gmail.com     reklama@gazetydarmowe.pl         redakcja.gazetydarmowe@gmail.com
  darmowykurier@gmail.com     kurierdarmowy@gmail.com  

NAPISZ, ZADZWOŃ!
 PRZEDSTAWIMY 

naszą ofertę 
w szczegółach!

UWAGA! CORAZ

zaufało!!!

17 stycznia 2019 !!!

______________

Kolejne wydanie!

Reklama:
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Beton towarowy
z pompy lub bez

Hurtownia materiałów
budowlanych i hutniczych

BEZPŁATNE ARANŻACJE I PROJEKTY
 KOSTKI BRUKOWEJ I OGRODZENIA            

- brykiet kominkowy 
- pelet
- ekogroszek 
- drewno
  rozpałkowe
- płytki gresowe

POLECAMY NARZĘDZIA FIRMY 



63-100 Śrem, ul.Wojska Polskiego 5, lok.6 

_____________________________________________________
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TYGODNIK darmowy

17.01.2019 do skrzynek mieszkań i domów

/ 5900 mieszkań SM /

nakładu
13 000 egz.

Kurier EXTRA

To już prawie tradycja. Wysypisko w Pyszącej dym. Problem cały czas jest aktualny, a mieszkańcy 
zapaliło się we wczesnych godzinach Pyszącej są bezradni.
porannych. Jest to pierwszy pożar w tym roku 
wysypiska odpadów, które w 2018 paliło się 5 Z ustaleń wynika, że na miejscu pożar gasiły zastępy 
razy, za każdym razem wyrzucając wielką łunę pożarnicze z całej okolicy, między innymi z 
dymu. W ten sposób do atmosfery z Pyszącej Krzywinia i Książa. Nowy Rok dla mieszkańców 
dostają się chemiczne związki, zagrażające Pyszącej źle się zaczął. Pomimo programu 
zdrowiu i życiu.  Na składowisku znajdują się interwencyjnego w telewizji, końca problemu nie 
tony plastiku i innych tworzyw sztucznych, widać. Władze lokalne powinny szybko znaleźć 
które w wyniku spalania wytwarzają duszący rozwiązanie, bo chodzi przede wszystkim o zdrowie 

Co z Pyszącą?
09.01.2019. Pysząca płonie po raz kolejny. 
Od rana pożar gasi kilkanaście zastępów straży pożarnej

_________________
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Dom Pomocy Społecznej w Psarskim dostał 8 stycznia  nowy 
samochód. VW Caravelle ma służyć mieszkańcom ośrodka 
przez najbliższe kilka lat.

Dokładnie 21 lat mieszkańcy DPS Psarskie musieli czekać na 
nowy samochód. Społeczność ośrodka będzie od teraz jeździć 
czerwonym volkswagenem. Samochód pomieści 9 osób i dużą 
ilość bagażu. Wartość pojazdu to 170 tys. złotych, z czego 80 
tys. pochodzi z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, a pozostałe 90 tys. zapewniło starostwo 
śremskie. Do tej pory DPS użytkował wysłużonego już Forda 
Transita, który podczas 21 letniej służby przejechał ponad 300 
tys. kilometrów.

Na uroczyste wręczenie pojazdu przybyło wielu gości, między 
innymi starosta śremski Piotr Ruta, dyrektor Oddziału 
Wielkopolskiego PFRON Anna Skupień i były dyrektor DPS 
Hieronim Bartkowiak. Obecna pełniąca obowiązki dyrektora 
Violetta Lempaszak podziękowała za przybycie, a przede 
wszystkim instytucjom udzielającym wsparcia na ten zakup. 
„Auto zapewni komfort i większe bezpieczeństwo naszych 
mieszkańców” – stwierdziła Lempaszak. Mieszkańcy Domu 
Pomocy w ramach podziękowań dla sponsorów przygotowali 
kolędy i „sto lat”. Po przemówieniach ksiądz kapelan 
poświęcił pojazd, a starosta Ruta wraz z Anną Skupień 
wręczyli kluczyki do auta mieszkańcom ośrodka. Na 
zakończenie odbyła się rundka honorowa wokół pałacu, w 
którym mieści się Dom Pomocy.

Czas na emeryturę. Ma godnego następcę...
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Kurier
POZNAŃSKIda

rm
ow

y

DobryD
weekend_

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

607 123 749
 kontakt@adwokatgenderka.pl

facebook.com/adwokatgenderka

KANCELARIA ADWOKACKA
Witold Genderka

63-100 Śrem, ul.Wojska Polskiego 5/6

________________

Witold Genderka adwokat

Brak testamentu i dziedziczenie ustawowe po zmarłym spadkodawcy, to 
nieraz spory problem. Czasem przez niewiedzę dziedziczymy długi, nawet 
sobie z tego nie zdając sprawy. Niekiedy jest odwrotnie, kilka albo i więcej 
osób dziedziczy i w konsekwencji zgłasza prawa np. do nieruchomości, co 
rodzi spory itd. Dlatego dobrze zawczasu pomyśleć o testamencie, by 
oszczędzić krewnym kłopotu.

Czytając powyższe możemy sobie wyobrazić małżeństwo z licznymi 
dziećmi, wnukami itd. Problem dotyczy jednak także małżeństw bezdzietnych. 
Zgodnie z art. 931 § 1 kodeksu cywilnego, jeśli małżeństwo nie dorobiło się 
dzieci, tym bardziej wnuków itd. to, w razie śmierci małżonka, drugi 
dziedziczy razem z jego rodzicami, tj. swoimi teściami. Jeśli teściowie nie żyli 
w momencie śmierci, to małżonek dziedziczy razem z rodzeństwem swojego 
męża (odpowiednio szwagrami i szwagierkami).

Problem może więc dotyczyć w praktyce młodych małżeństw na 
dorobku. Wdowa nagle będzie bowiem musiała zdać sobie sprawę, że prawa do 
majątku spadkowego przysługują także jej teściom, względnie szwagrom, czy 
szwagierkom. Pół biedy jeśli utrzymuje z nimi dobre relacje.

Dlatego, aby ,,wszystko zostało w rodzinie” zalecam bezdzietnym 
małżeństwom bądź spisanie testamentów, bądź zlecenie tego notariuszowi. Nie 
jest to ani drogie ani czasochłonne, a pozwoli uniknąć komplikacji.

BRAK DZIECI
A 

DZIEDZICZENIE MAŁŻONKÓW
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Szkolne Koło Wolontariatu z Chwałkowa "Odkryciem Roku 2018"!
Działające w Szkole Podstawowej w Chwałkowie Kościelnym Koło 
Misyjne od lat wspiera idee wolontariatu zagranicznego. Członkowie 
Koła pomagają rówieśnikom w ramach Papieskiego Dzieła Misyjnego 
poprzez m.in.. akcję „Kolędnicy Misyjni”. Od ubiegłego roku wielu 
członków Koła Misyjnego zostało członkami Szkolnego Koła 
Wolontariatu, które angażuje się  w wiele lokalnych  inicjatyw i 
przedsięwzięć a także należy do Klubu Szkół UNICEF i w dalszym 
ciągu wspiera wolontariat zagraniczny. Od kwietnia minionego roku 
Koło podjęło współpracę z Lokalnym Centrum Wolontariatu w 
Śremie. To właśnie z inicjatywy tej organizacji, każdego roku, z okazji 
Dnia Wolontariusza, odbywa się Gala Wolontariatu, w trakcie której 
nagrodzeni zostają m.in.: Wolontariusz Roku i Kreatywny Klub 
Wolontariatu. Opiekunowie chwałkowskiego Koła wysłali zgłoszenie 
i zostali nominowani do nagrody, biorąc tym samym udział w 
uroczystej Gali, która odbyła się 5 grudnia 2018r. w Auli im. Jana 
Pawła II w Śremie. W roku 2018, Kapituła Konkursu po raz pierwszy 
do regulaminu Gali wprowadziła nową kategorię i postanowiła 
przyznać tytuł ODKRYCIE ROKU. Właśnie tym tytułem nagrodzono 
Szkolne Koło Wolontariatu działające przy Szkole Podstawowej im. 
Powstańców Wielkopolskich w Chwałkowie Kościelnym!!! 
Opiekunowie i wolontariusze byli bardzo zaskoczeni i jednocześnie 
bardzo szczęśliwi z otrzymanego wyróżnienia. Pani Dyrektor Elżbieta 
Kapcińska, odbierając w imieniu Koła kwiaty, statuetkę i nagrody z rąk 
Burmistrza Śremu Pana Adama Lewandowskiego i Pani Wiolety 
Jastrząbek z Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Promocji Powiatu 
serdecznie podziękowała za motywację oraz bardzo dobrą współpracę 
i jednocześnie życzyła sobie i innym wielu okazji do wspólnych 
inicjatyw i wymiany doświadczeń. Za:www.ksiaz-wlkp.pl

Odkrycie roku!

________________

GŁÓWNY INSPEKTOR SANITARNY I KOMENDA GŁÓWNA 
POLICJI OSTRZEGAJĄ - DOPALACZE KRADNĄ ŻYCIE !
Apelujemy do osób, które mogą mieć kontakt z dopalaczami, aby 
pamiętały, że jest to trucizna i każde jej zażycie wiąże się z poważnym 
ryzykiem dla zdrowia, a nawet życia. Dbając o bezpieczeństwo 
naszych bliskich i przyjaciół, nie pozwólmy im przyjmować 
substancji, których pochodzenia i składu nie znają. Reagujmy i sami 
stanowczo odmawiajmy, gdy ktoś namawia nas na dopalacze. Nigdy 
nie wiemy, jak organizm ludzki zachowa się po zażyciu nawet 
najmniejszej dawki takiej substancji chemicznej. Jeżeli ktokolwiek z 
Państwa podejrzewa, że ma do czynienia z osobą pod wpływem 
dopalaczy, powinien natychmiast wezwać pomoc lekarską oraz o 
sytuacji powiadomić Policję.
Z danych posiadanych przez Główny Inspektorat Sanitarny wynika, że 
w Polsce wzrasta liczba przypadków zatruć z powodu śmiertelnie 
niebezpiecznych syntetycznych opioidów i innych narkotyków 
syntetycznych nowej generacji.

Apelujemy do osób, które zetkną się z osobą pod wpływem substancji 
psychoaktywnej o bezzwłoczne poinformowanie o tym fakcie służb 
medycznych i Policji. 

Apelujemy także, aby zabawa sylwestrowa i przywitanie Nowego 
Roku nie wiązały się z ryzykiem używania tego typu substancji.

Dopalacze 
kradną życie ! Przypominamy, że dopalacze to poważne zagrożenie nie tylko 

dla zdrowia, ale i życia! To substancje działające na ośrodkowy 
układ nerwowy, wpływające negatywnie na pracę mózgu. Mają 
postać tabletek, proszków, mieszanin ziół, suszu, kadzidełek, 
czy naklejek tzw. „tatuaży”. Sprzedawane są w sklepach lub 
przez Internet pod nazwą artykułów kolekcjonerskich, często z 
umieszczonym komunikatem „Produkt nie do spożycia”. 
Niebezpieczeństwo ich zażywania wynika z faktu, że ich skład 
chemiczny nie jest znany, może podlegać wahaniom i 
modyfikacjom. Nigdy nie wiadomo, jak po ich zażyciu 
zareaguje konkretny organizm.

Na co powinno się zwrócić uwagę, co powinno zaniepokoić 
rodzica /opiekuna:

?wygląd oczu (zaczerwienione spojówki lub brzegi powiek, 
łzawienie, opadnięcie powieki, nadmierne rozszerzenie lub 
zwężenie źrenic, powolna reakcja źrenic na światło, oczopląs 
przy wpatrywaniu się w stały punkt);
złe samopoczucie, brak chęci do życia, depresja;
stany euforyczne, gadatliwość a następnie otępienie i apatia;
zmiana nawyków żywieniowych - brak apetytu lub objadanie 
się;
kłopoty w szkole, wagary, pogorszenie ocen;
próby wyłudzania lub podbieranie pieniędzy na nieokreślone 
wydatki;
nieuzasadnione ataki złości, agresji;
wychodzenie z domu na krótko, poprzedzone dzwonkiem 
domofonu lub telefonem od nieznanej osoby;

wprowadzenie do słownictwa nowych zwrotów, często 
niezrozumiałych dla dorosłych, tzw. slangu narkotykowego;
pojawienie się w domu nowych akcesoriów, typu lufki, sreberka, 
małe woreczki z zamknięciem strunowym, tzw. dilerki, itp..;
zmiana zapachu ciała.
Do najczęściej spotykanych skutków pojawiających się w trakcie i 
po zażyciu tzw. dopalaczy możemy zaliczyć:

bóle głowy, migrena;
kołatanie serca (przyspieszone tętno często sięgające 200, 
duszności, ból w klatce piersiowej;
agresja, zaburzenia koordynacji ruchowej, drżenie rąk;
nudności, wymioty, biegunka;
zmęczenie, osłabienie, brak zdolności koncentracji;
reakcje alergiczne;
myśli samobójcze, omamy;
napady leku, halucynacje;
nadmierna wrażliwość na dźwięki i światło.
?

Gdzie szukać pomocy:

800 060 800           Infolinia Głównego Inspektora Sanitarnego

116 111                  Telefon Zaufania dla Dzieci i Młodzieży

800 100 100      Telefon dla rodziców i nauczycieli w sprawie 
bezpieczeństwa dzieci

800 12 12 12   Dziecięcy telefon Zaufania Rzecznika Praw 
Dziecka

APEL POLICJI
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Dożynki Powiatowo-Gminne w Międzychodzie 2018

UBOJNIA - MASARNIA „WOJ-MAR” Manieczki

Prowadzimy sprzedaż obwoźną. Nie byliśmy jeszcze w Twojej miejscowości? ZADZWOŃ! 500 180 210 DOJEDZIEMY!!!

ŚREM, ŚREM
MANIECZKI KÓRNIK

 ul.Chłapowskiego 28/2 Pasaż Handlowy Stare Targowisko,   , Nowe Targowisko (środy i soboty) 
, ul.Borecka (ceny hurtowe! Sobota - dodatkowe promocje!)  , Plac Niepodległości 14 

Promocje:

Spróbuj!
...a wrócisz!

07-19.01.2019

karkówka bk ..........................14,90
parówka gruba .....................11,00
polędwica sopocka ..........24,20



Informacje policyjne
NA PODSTAWIE www.srem.policja.gov.pl  / www.sroda-wielkopolska.policja.gov.pl
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Masz problem prawny? Napisz mail!
biuro@kancelaria-kuras.pl

BEZPŁATNE PORADY W SPRAWACH 
ROZWODOWYCH I ALIMENTACYJNYCH

_________

      sprawy rodzinne (m. in. rozwody, separacje, podział majątku,
      alimenty, kontakty z dzieckiem)
      sprawy spadkowe (m. in. dział spadku, sprawy o zachowek)
      sprawy przeciwko ZUS (m. in. ustalenia prawa do emerytury, renty)
      sprawy pracownicze (m. in. niesłuszne wypowiedzenie, zaległe
      wynagrodzenie)
      sprawy o zapłatę (m. in. odszkodowania za wypadki
      komunikacyjne)
      sprawy administracyjne

PROWADZI OBSŁUGĘ PRAWNĄ PRZEDSIĘBIORCÓW (również 
w języku angielskim i niemieckim)

SIEDZIBA KANCELARII :
UL. PADEREWSKIEGO 15, 

63-100 ŚREM (budynek Optico)

TELEFON:  506 020 495

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO
JOANNA RYBAKOWSKA – KURAŚ

RADCA PRAWNY

PROWADZI SPRAWY SĄDOWE:

UDZIELA PORAD PRAWNYCH

______________

Komendant Powiatowy Policji w Śremie insp. Sławomir Jądrzak mianował asp. szt. Sławomira 
Kaptura i st. asp. Artura Hoffmanna na stanowiska Dyżurnych, a podkom. Sebastiana Tasiemskiego na 
stanowisko Zastępcy Dyżurnego. Dziś, I Zastępca Komendanta mł. insp. Konrad Bartłomiejczak, 
podczas uroczystego spotkania, wręczył policjantom rozkazy personalne.
4 stycznia br., tuż przed poranną odprawą służbową, w sali konferencyjnej śremskiej Komendy odbyła 
się uroczysta zbiórka.
I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Śremie mł. insp. Konrad Bartłomiejczak, w imieniu 
szefa śremskiej Policji, wręczył trzem policjantom rozkazy personalne.
- Asp. szt. Sławomir Kaptur i st. asp. Artur Hoffmann zostali mianowani na stanowiska Dyżurnych 
Zespołu Dyżurnych Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Śremie.
- Podkom. Sebastian Tasiemski został mianowany na stanowisko Zastępcy Dyżurnego Zespołu 
Dyżurnych Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Śremie.
Komendant Bartłomiejczak gratulując policjantom podkreślił, jak ważna i odpowiedzialna jest służba 
na stanowisku kierowania.
Mianowanym GRATULUJEMY!

Nominacje w śremskiej policji
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W minioną niedzielę o  godzinie 13:00 spod Szkoły 
Katolickiej w Śremie ruszył orszak Trzech Króli. Jest już 
to kolejna edycja tego przedsięwzięcia, na które 
przybywają wierni z całego regionu. Przemarsz odbywał 
się od szkoły do kościoła Najświętszego Serca Jezusa, 
gdzie czekał przygotowany żłóbek. Podczas 
kilkukilometrowej trasy wiele się działo. Były wspólne 
kolędy i pastorałki. Nie zabrakło również postaci 
biblijnych, świadków narodzenia pańskiego. Wiele osób 
przebrało się za pasterzy i aniołów. Uczestnikom 
rozdawano korony, które z każdego czyniły króli 
przybyłych, by ujrzeć Jezusa. Orszak cały czas 
próbowały zatrzymać złe duchy, jednak miłość 
zwyciężyła w tym szczególnym dniu. Wszyscy oddali 
pokłon Dzieciątku Jezus w Żywym Betlejem. Po 
uroczystości i obejrzeniu żłóbka był czas na wspólne 
rozmowy i poczęstunek. Pomimo niskiej temperatury 
przybyło wiele osób, chcących wspólnie świętować to 
wspaniałe wydarzenie. Zapraszamy do fotorelacji!
Więcej na www.portalsremski.pl

Orszak Trzech Króli
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6 stycznia w  Brodnicy odbyła się uroczystość odsłonięcia pomnika 
osób walczących w Powstaniu Wielkopolskim. "Historia prawdziwa 
zrywu powstańczego mieszkańców gminy Brodnica" rozpoczęta 
została mszą świętą w kościele pw. Św. Katarzyny Aleksandryjskiej 
w Brodnicy. Wychodząc z kościoła przybyli goście byli świadkami 
rekonstrukcji wymarszu powstańców z terenów gminy Brodnica, 
którzy 100 lat temu szli walczyć o wolność naszą i waszą. Grupa 
rekonstrukcyjna z Leszna i Kościana maszerowała ulicami miasta. 
Podczas marszu żołnierzy zatrzymały płaczące niewiasty, które 
prosiły mężów, by ci nie opuszczali ich. Wszystko było utrzymane w 
klimatach dwudziestolecia międzywojennego, czyli suknie, mundury 
i broń powstańcza. Akcenty te nadały szczególnego charakteru 
wydarzeniu. Następnie wszyscy przemaszerowali pod pomnik, który 
zainstalowano przed budynkiem urzędu gminy.
 
Po oficjalnym przywitaniu i wspólnym odśpiewaniu hymnu głos 
zabrał wójt gminy Brodnica, który podziękował wszystkim osobom 
zaangażowanym w budowę pomnika powstańców i inicjatorom 
przedsięwzięcia. Następnie głos zabrał przewodniczący komitetu 
budowy pomnika powstańców Wojciech Lisek, który również 
podziękował wszystkim wspierającym. W wyniku 
przeprowadzonych zbiórek udało się zebrać 26 tys. zł na budowę 
pomnika. „Napis na płycie pomnika jest symbolem naszej pamięci i 
podziękowania” – mówił przewodniczący komitetu budowy 
pomnika. Pomnik odsłonili wspólnie: proboszcz parafii w Brodnicy, 
wójt gminy Brodnica oraz  Lisek. Ksiądz proboszcz poświęcił 
pomnik, pod którym następnie przybyłe licznie delegacje złożyły 
wieńce okolicznościowe. Po oficjalnych uroczystościach na 
uczestników czekały wystawy w brodnickim pałacu, poświęcone 
sylwetkom powstańców. Zapraszamy również na fotorelację z 
uroczystości...

Pomnik dla powstańców z Brodnicy

Więcej na www.portalsremski.pl
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O śremskich szkołach w ostatnich dniach jest głośno. Wszystko za sprawą masowych zwolnień godziwą zapłatę, przede wszystkim adekwatną do  wykształcenia, permanentnego doskonalenia 
lekarskich, zabieranych przez nauczycieli. kwalifikacji zawodowych, czasu poświęconego obowiązkom przekraczających znacznie 40-godzinny 

tydzień pracy. Warto zapamiętać, że to nie strajk a  desperacja nauczycieli.
Nauczyciele to następna grupa zawodowa, po pielęgniarkach, policjantach i górnikach, która domaga 
się zmian w swoim systemie pracy. W czym właściwie tkwi problem, ponieważ wiele słyszymy, ale Otrzymaliśmy również informacje z urzędu miejskiego w Śremie. Na chwilę obecną na zwolnieniu 
konkretów brak. O wyjaśnienia poprosiliśmy  Beatę Nowacką, która jest członkiem Międzyzakładowej przebywa 29 nauczycieli ze Szkoły Podstawowej nr 4. Zwolnienia te obowiązują do dzisiaj, więc 
Komisji Pracowników Oświaty i Wychowania Region Wielkopolska „Solidarność” oraz prawdopodobnie w poniedziałek wychowawcy wrócą do pracy. Jak wspomniała naczelnik pionu 
przewodniczącą Międzyszkolnego Koła Pracowników Oświaty i Wychowania „Solidarność” edukacji i usług społecznych, pani Barbara Jabłońska: „w innych placówkach zarządzanych przez 
działającego na terenie gminy i powiatu śremskiego. gminę nie ma problemu z zajęciami”. Ponadto zbiorowe zwolnienia lekarskie miały też miejsce w 

Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zespole Szkół Ekonomicznych. /Tak było do 7 stycznia/
Już na wstępie pani Nowacka wyjaśniła, że: „to nie strajk, W SP 6 w czwartek na zwolnieniu lekarskim jest prawie 40  pedagogów/.
a desperacja nauczycieli”. Wielu nauczycieli skorzystało z prawa do zwolnienia lekarskiego, aby 
bardziej niż zwykle zadbać o swoje zdrowie. „Solidarność” nauczycielska nie neguje natomiast sposobu Czy tak duża ilość zwolnień może być podstawą do dodatkowych badań przeprowadzonych przez ZUS? 
nagłośnienia problemu. Beata Nowacka stwierdziła, że „obecne przepisy nie pozwalają na to, aby Zakład Ubezpieczeń Społecznych ma prawo do przeprowadzenia kontroli i może to zrobić pracownik 
zorganizować strajk, ponieważ to nie dyrektor placówki oświatowej  decyduje o tym jakie jest nasze komórki ZUS lub lekarz orzekający. W trakcie trwania zwolnienia lekarskiego instytucja może 
zasadnicze  wynagrodzenie” – konkluduje Pani przewodnicząca. przeprowadzić badanie ubezpieczonego w wyznaczonym miejscu lub w miejscu jego pobytu lub 

skierować osobę do specjalisty. ZUS ma również prawo zażądać od lekarza lub dentysty, który wystawił 
Podmiotem odpowiedzialnym za ustalanie wynagrodzeń jest rząd,  a konkretniej Ministerstwo Edukacji zaświadczenie lekarskie, udostępnienia dokumentacji medycznej dotyczącej ubezpieczonego lub 
Narodowej. Oświatowa „Solidarność” od dawna postuluje realny wzrost płac o  co najmniej 1000 zł od 1 udzielenia wyjaśnień i informacji w sprawie. Również pracownik zakładu może sprawdzić czy dana 
stycznia 2019 roku. Wrześniowa manifestacja, tysiące listów z żądaniami nie zrobiły na Pani minister osoba była w dniu zwolnienia w domu. Miejmy nadzieję, że w tym przypadku obędzie się bez kontroli i 
wrażenia. Ciągle słyszymy, że wszystko jest policzone i opracowane. Obecne styczniowe pensje wszyscy nauczyciele szybko powrócą do zdrowia i co najważniejsze wywalczą swoje!
nauczycieli nie zostały powiększone o te skromne, zapowiadane hucznie 5%. 
Beata Nowacka jest nauczycielem z prawie 25-letnim stażem i sądzi, że  nauczycieli zasługują  na 

Kurier EXTRAdo skrzynek mieszkań

17.01.2019
13 000 nakładu!

do skrzynek 
mieszkań i domów

/5900 gazet do skrzynek mieszkań Spółdzielni Mieszkaniowej/

Gazeta do skrzynek!!!

Nauczyciele
dopominają się
o swoje!



ZAPEWNIAMY  TRANSPORT  I  ROZŁADUNEK

Beton towarowy
z pompy lub bez

Hurtownia materiałów
budowlanych i hutniczych 

Mieszalnia farb, 
tynków zewnętrznych 

i wewnętrznych

POLECAMY
- rozpałkę
- drewno rozpałkowe
- ruszty do pieca
- pellet
- rury kominowe oraz dymne
- piecyki węglowe 
- kotły firmy Konstal
- wełna do kominków
- akcesoria kominiarskie
- naczynia wyrównawcze

TERMOWENTYLATORY Pomyśl o własnym
bezpieczeństwie!

Czujniki:

dymu

czadu

gazu

SZCZOTKI DO 
DRZWI I BRAM



Płyty trawnikowe

LAMPY
SOLARNE

NOWOŚĆ
sklejka 

szalunkowa 
topolowa

WYPRZEDAŻ 
DRZWI I BRAM

210 zł

drzwi Rim 80 P

drzwi metalowe  
RAL 7016 

Wiśniowski 100 L + ościeżnica 

drzwi Orzech 90 L

149 zł 420 zł

* Brama segmentowa ręczna złoty dąb 
    2290x2200 – 1690,00 zł
* Brama segmentowa automat orzech 
   2440x2100 – 2300,00zł
* Brama  uchylna brązowa ocieplona 
   2260x2130 – 900,00 zł
* Brama uchylna z drzwiami ocieplona 
   brązowa 2650x2080 -  900,00 zł

WYPRZEDAŻ BRAM GARAŻOWYCH WIŚNIOWSKI:

Rusztowania
akcesoria szalunkowe

drzwi 
techniczne
metalowe

białe, 
brązowe

ocynkowane
Antracyt

od ręki

drzwi Antracyt 100

Gotowy ASFALT 

Narzędzia SOLID

WEŁNA Megarock

WEŁNA Superrock

WEŁNA Climowool

WEŁNA Rockmin

WEŁNA Isover

WEŁNA Climowool
współczynnik 0,35



GRAFIT

Blachodachówka modułowa, trapezowa
BRĄZ

Dostępna
„od ręki”

e-mail: handel@el-bud.net.pl

NAŚWIETLACZEPojemniki 
na odpady

i inne

660 L

BLACHODACHÓWKA ORAZ BLACHY
TRAPEZOWE Z FLIZELINĄ

POLECAMY!

ODZIEŻ ROBOCZA

GRZEJNIKI ŁAZIENKOWE
 I PŁYTOWE

DOSTĘPNE 
OD RĘKI



Studzienki 
wodomierzowe 

izolowane

e-mail: handel@el-bud.net.pl

* kształtowniki zamknięte
* kształtowniki otwarte
* rury okrągłe 
* pręty żebrowane, 
  gładkie, kwadratowe
* płaskowniki
* blachy gorące, zimne, 
  powlekane
oraz inne wyroby hutnicze
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Kontakt:

608 321 436  533 077 800  795 944 944 516 268 392
katalogsremski@gmail.com  /  katalog.srem@gmail.com  /  marko.kmieciak@gmail.com 

KONTAKT:

2019
Dla firm, które 
zamieszczą reklamę
wpisy branżowe GRATIS!!!

KATALOG

9

WYDANIE
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_______________

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

10.01 - 12.01.2019 r.

599

PIZZA GUSEPPE Dr. Oetker
335g-440g

mix rodzajów 

10.01 - 12.01.2019 r.

099

JOGOBELLA
Zott
150g

mix rodzajów

Propozycje 

na 
2019!!!

ferie 

wejdź na
www.portalsremski.pl



Odzież damska
Zapraszamy

DAMA  AKE

PAMIĘTAJ!
KAŻDA KOBIETA 

JEST PIĘKNA
WYSTARCZY 

ODPOWIEDNIA 
STYLIZACJA

I WIARA W SIEBIE !

Czynne:
Pn.-Pt.: 10.00-18.00
Sb.: 9.30-13.00

Czynne:
Pn.-Pt.: 10.00-18.00
Sb.: 9.30-13.00

       

    ŚREM
GABINET PRYWATNY
     PRZYCHODNIA
         MEDICUS

 JAROCIN
GABINET PRYWATNY

ul.Mickiewicza 5
(na parterze) 

ul.Magnoliowa 1
przy Lidlu

 i Mc Donaldzie 

dorośli i dzieci

535 205 206 535 205 206

medycyna śremska21

ORAZ ODZIEŻ CIĄŻOWA

GALERIA  HANDLOWA ALFA
I PIĘTRO 1 Maja 21 BOX 14

MODA DAMSKA 

MAŁE I DUŻE
ROZMIARY
od 36 do 60

Ogłoszenia:
MEDYCYNA 
ZDROWIE  
URODA

darmowykurier@gmail.com
608 321 436 / 533 077 800

UL. GEN. CHŁAPOWSKIEGO 1 klł, 63-100 ŚREM

 

(z tyłu restauracji „Tropicana”)
UL. GEN. CHŁAPOWSKIEGO 1 klł, 63-100 ŚREM

 

(z tyłu restauracji „Tropicana”)

REJESTRACJA on-line całodobowo:www.wcm-remedium.pl  tel.: 61 670 32 57 

UL. GEN. CHŁAPOWSKIEGO 1 klł, 63-100 ŚREM

 

(z tyłu restauracji „Tropicana”)

UL. GEN. CHŁAPOWSKIEGO 1 klł, 63-100 ŚREM

 

(z tyłu restauracji „Tropicana”)

UL. GEN. CHŁAPOWSKIEGO 1 klł, 63-100 ŚREM

 

(z tyłu restauracji „Tropicana”)

UL. GEN. CHŁAPOWSKIEGO 1 klł, 63-100 ŚREM

 

(z tyłu restauracji „Tropicana”)

REJESTRACJA 782 888 042

UL. GEN. CHŁAPOWSKIEGO 1 klł, 63-100 ŚREM

 

(z tyłu restauracji „Tropicana”)

DERMATOLOG- Edward Pietrzak
- MEDYCYNA ESTETYCZNA

GINEKOLOG-POŁOŻNIK -Jarosław Stanek
- DIAGNOSTYKA PIERSI ( mammografia,usg,biopsja), 
ENDOSKOPIA GINEKOLOGICZNA ( histeroskopia, 
laparoskopia, kolposkopia) USG (pełen zakres)

REJESTRACJA on-line całodobowo:www.wcm-remedium.pl  tel.: 61 670 32 57 

ORTOPEDA- Łukasz Woźniak
- DOROŚLI I DZIECI, USG BIODEREK

REJESTRACJA on-line całodobowo:www.wcm-remedium.pl  tel.: 61 670 32 57 

FIZJOTERAPIA- Laura Kownacka - DZIECI I DOROSŁYCH rejestracja 

POŁOŻNA ŚRODOWISKOWA
SZKOŁA RODZENIA- Klaudia Jesinowicz

REJESTRACJA on-line całodobowo:www.wcm-remedium.pl  tel.: 61 670 32 57 

REJESTRACJA on-line całodobowo:www.wcm-remedium.pl  tel.: 61 670 32 57 

LABORATORIUM certyfikowane ALAB 
-wyniki on-line

REJESTRACJA on-line całodobowo:www.wcm-remedium.pl  tel.: 61 670 32 57 

REJESTRACJA on-line całodobowo:www.wcm-remedium.pl  tel.: 61 670 32 57 

MAMMOGRAFIA cyfrowa
- diagnostyczna i skrinningowa (bezpłatna, bez 

skierowania w wieku 49-70) - wyniki on-line

Operacje i zabiegi ginekologiczne wykonuję osobiście
na oddziale Gin. Poł. w Środzie Wielkopolskiej.

Agnieszka PIASECKA TERAPIA MANUALNA

Tel. 695 789 549

Tel. 664 994 471

Ton- Med 
bezpłatny dobór  aparatów słuchowych

UL. GEN. CHŁAPOWSKIEGO 1 klł, 63-100 ŚREM

 

(z tyłu restauracji „Tropicana”)

695 789 549

dział: 
MEDYCYNA

REKLAMA: 
608 321 336



WYPRZEDAZ BRAM I DRZWI
.

BRAMA GARAŻOWA SEGMENT
ręczna 2400 / 2100 ( orzech )

2220,00 zł

BRAMA GARAŻOWA SEGMENT
automat 2400 / 2100 ( 7016 )

2440,00 zł

BRAMA GARAŻOWA SEGMENT
ręczna 2290 / 2200 ( złoty dąb )

2200,00 zł

BRAMA UCHYLNA NIEOCIEPLONA
ręczna 2380 / 2090 ( 8014 )

1020,00 zł

BRAMA UCHYLNA OCIEPLONA
ręczna 2260 / 2030 ( 8014 )

1400,00 zł

DRZWI STALOWE 
poziome przetłoczenie 690 / 2140 ( złoty dąb )

1065,00 zł

DRZWI STALOWE ECO BASIC
1040 / 2085 ( 7035 )

650,00 zł

DRZWI STALOWE EKO WIŚNIOWSKI
1040 / 2085 ( 7016 )

530,00 zł

BRAMA UCHYLNA Z DRZWIAMI
ocieplona 2650 / 2080 ( 8014 )

z rozbiórki - sprawna
850,00 zł

EL-BUD
Hurtownia artykułów 
budowlanych i hutniczych

ul. Przemysłowa 9
63-100 Śrem

tel. 61 28 36 520

Zapewniamy montaż i demontaż 

22



Cieszy fakt, że Orliki 2009 UKS Orlicy 2009 nie przestają zachwycać
Śrem pokazali bardzo wysoki 

Marcin Dzierżawczyk pierwszym trenerem z licencją w ramach 
poziom sportowy i dobre W minioną sobotę, 5 stycznia, drużyna Orlików 2009 zorganizowała programu UKS Śrem wspierania młodych szkoleniowców
wyszkolenie. Pierwsze i czwarte swój pierwszy turniej w Zaniemyślu. Do zmagań sportowych w tym 
miejsce to duży sukces całego dniu przystąpiło dziesięć drużyn: dwa zespoły UKS Śrem, dwa Kotwicy 
zespołu! W turnieju zostali Kórnik, AP Reissa Kościan, Polonia Środa Wlkp., Błękitni Owińska, 
wyróżnieni trzej zawodnicy: Orlik Poznań, Orzeł Granowo i MKS Trzemeszno. Następnie drużyny 
najlepszy bramkarz z Orlika Poznań, te zostały podzielone na dwie grupy.
król strzelców z dziesięcioma UKS Śrem Biali przez fazę zasadniczą przeszli bez żadnej porażki, 
trafieniami Piotr Śron i zawodnik wygrywając mecz za meczem - z Kotwicą i Błękitnymi Owińska 5:0, z AP 
turnieju wybrany głosami trenerów - Reissa 6:2 oraz z Polonią 2:1. Zajęli pierwsze miejsce w grupie, a tuż za 

Ignacy Kosicki z UKS Śrem. Gratulujemy wszystkim uczestnikom, a także Orlikami na miejscu drugim uplasował się zespół AP Reissa.
dziękujemy rodzicom Orlików 2009 za doskonałą organizację turnieju.

UKS Śrem Zieloni rozpoczęli jeszcze wyższym zwycięstwem z Kotwicą Nastrzelali dużo bramek
Kórnik II – 12:0. W drugim spotkaniu po bardzo dobrej grze UKS-iaków, 
Zieloni pokonali Trzemeszno 2:1. Kolejny mecz to porażka z Orlikiem 1:4. 

Zespół Skrzatów 2012 UKS Śrem w niedzielę, 6 stycznia, udał się na turniej Ostatnią rozgrywkę fazy grupowej wygrali zaś z Granowem 1:0, zajęli 
do Starych Oborzysk. W rozgrywkach udział wzięło 10 zespołów drugie miejsce w grupie i, niestety, o wejście do wielkiego finału musieli 
podzielonych na dwie grupy. Zieloni spotkali się drużynami Dąbroczanka powalczyć z kolegami z klubu. 
Pępowo, Viktoria Wysogotowo, APR Kościan, LPFA Rawicz i Junatrans 
Oborzyska. Chłopcy starali się rozgrywać piłkę i choć nie zawsze Mecz półfinałowy UKS Biali vs UKS Zieloni zakończył się wygraną 
wychodziło tak jak by chcieli - w czasie gry z innymi zespołami starali się Białych. Drugi półfinał - bardzo emocjonujący - zagrał niepokonany do tej 
realizować to, co ćwiczyli na treningach. W każdym kolejnym turnieju pory Orlik Poznań z AP Reissa. Przy remisie 2:2 w regulaminowym czasie 
Skrzaty prezentują się coraz lepiej. Brawo!gry, o wejściu do wielkiego finału decydowały rzuty karne. Tym razem 

lepiej wykonywali je zawodnicy z AP Reissa i to oni zagrali najważniejszy 
mecz turnieju z UKS Śrem Biali. Mecz o trzecie miejsce wygrała drużyna 
Orlika Poznań, pokonując UKS Zielonych 2:0.

Skład: A. Hoffmann, M. 
Cassandro, M. Blamka, M. 

Finał był bardzo emocjonujący: AP Reissa w 3 minucie objęła prowadzenie, Pytel, O. Przybył, I. 
ale UKS się nie poddawał. Chwilę później bramkę wyrównującą zdobył Więcek, K. Hałaburda, S. 
nowy zawodnik w drużynie Orlików, Ignacy Kosicki, który jeszcze do Młodzieniak, W. 
niedawna grał w Lechu Poznań. Mecz zakończył się remisem 1:1. O Radowicz, A. Szymiczek
wygranej miały zadecydować rzuty karne wykonane przez Ignacego, 
Damiana i Kubę Florka. Cała trójka wykonała polecone im zadanie 
doskonale, a zespół AP Reissa pomylił się jeden raz w drugiej serii i to 
drużyna UKS Śrem Biali zdobyła wielki puchar. 
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MOTORYZACJA

Ogłoszenia 

Skup aut
do 15 000 zł

gotówka od ręki
tel. 792 536 403 

całe, uszkodzone 
lub bez opłat

Numer 
w regionie1drobne

Ogłoszenia

Koszt SMS-a: 
74480 - 4 zł netto, 
75480 - 5 zł netto, 
76480 - 6 zł netto 
79480 - 9 zł netto OGŁOSZENIE W RAMCE

www.gazetydarmowe.pl

tel. 608 321 436

Wymiana oleju w skrzyniach automatycznych
 /dynamicznie/

603 850 807

=Sprzedam Mercedesa rocznik 
97, okularnik, diesel dla 
oszczędnych. Tel. 693515251 

=Sprzedam ogar 200 z 
silnikiem jawki z papierami i 
ubezpieczeniem, cena 1500 zł. 
Tel. 695415762

=Skup aut używanych. Dojazd 
na miejsce. Tel. 794647385 

=Sprzedam Mithsubishi 
Lancer rok produkcji 1999, 
LPG, niezawodny. 
Tel. 513336792

=Sprzedam koła z 
zimowymi oponami 
BARUM 195/70R/15c. 
Tel. 602407670
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SPRZEDAM

Sprzedam lub wynajmę  lokal 
handlowo-usługowy o powierzchni 19,85 m2 

znajdujący się w Śremie – 
Corner Park Mieszkaniowy.
Cena 2 800,00zł netto/m2. 

Tel. 61 28 363 18

Sprzedam drewno
opałowe suche,

klapki drobne lub grube,
w bigach, z dowozem,

Śrem i okolice.
Tel. 602434181, 

721888187

MARKOWE NOWE UŻYWANE

pompy c.o.
zasobniki
bojlery
piece c.o.

KALORYFERY

służymy
 fachowym 

doradztwem

USLUGI-

608 321 436,  795 944 944,  516 268 392
  reklamawprasie@gmail.com     reklama@gazetydarmowe.pl      
  redakcja.gazetydarmowe@gmail.com
  darmowykurier@gmail.com     kurierdarmowy@gmail.com  

CORAZ więcej firm
nam zaufało!

PRACA

Tel. 500 200 478 618 193 076

grzejniki.allegro@gmail.com

ROLNICTWO

NIERUCHOMOSCI
,

KUPIE,ROZNE
,

EDUKACJA

=Matematyka wszystkie działy. 
Możliwy dojazd do ucznia. Tel. 
880764185 

=Sprzedam przyczepę 
wywrotkę, siewnik z 
agregatem, gnojarkę 
jednoosiową. Tel. 782897461 

=Sprzedam maszyny 
stolarskie plus narzędzia, piłę 
tarczową, miodarkę 
elektryczną plus topiarkę 
słoneczną i rojnicę. 
Tel. 732760870 

=Sprzedam drewno opałowe 
cięte na wałki o długości 30 cm 
lub pod zamówienie. 
Tel. 692309501 

=Sprzedam garaż przy 
ul. Komorowskiego za 
Biedronką. Proszę dzwonić po 
godzinie 20.  Tel. 602683549 

=Sprzedam łóżko masujące 
Ceragem Master Ceragem + 
materac rehabilitacyjny 
Ceragem Master Ceragem - E. 
Tel. 665235180

=Sprzedam: witrynę, komody, 
stół + 4 krzesła, szafę, tapczan, 
lampę i lodówkę. Proszę 
dzwonić po godzinie 18. 
Tel. 500029101

=Sprzedam szczenięta golden 
retriever, biszkoptowe. 
Tel. 724703176 

=Sprzedam przyczepę D -46 z 
1982 roku, wywrotka, stan 
bdb. Tel.  606380869

=Sprzedam żyto 700 zł za tonę, 
pszenżyto 800 zł za tonę, cebula 
1,70 zł za kg. Tel. 694205711 

=Sprzedam sadzarkę do 
ziemniaków. Tel. 604357492 

=Sprzedam baloty ze słomy. 
Tel. 604357492 

=Nawiążę współpracę ze stałym 
odbiorcą prosiąt od 50 loch. 
Tel. 603778573 

=Sprzedam ciągnik Ursus C-355 z 
turem 2A. Tel. 724285573 

=Sprzedam dom 
jednorodzinny wolnostojący w 
Psarskim. Tel. 797654746 

=Kupię małe mieszkanie blok, 
czworak, okolice Śremu, może 
być do remontu. 
Tel. 518899498 

=SPRZEDAM DZIAŁKĘ 
8100m przy trasie Śrem-
Gostyń na działalność 
gospodarczą z funkcją 
mieszkaniową. Tel. 602685519

=SPRZEDAM DZIAŁKĘ 
BUDOWLANĄ W DOLSKU. 
Tel. 602685519

=SPRZEDAM DZIAŁKĘ 
5058m W GOGOLEWIE. NA 
SKRAJU OBSZARU 
NATURA 2000 W POBLIŻU 
WARTY. Tel. 602685519

=Sprzedam dom przy ul. 
Tatarkiewicza w Śremie (os. 
Helenki) 151,5m w bardzo 
dobrej lokalizacji. 
Tel. 602685519

=Sprzedam dom w 
Zbrudzewie 80m2, działka 600 
m. Tel. 570523949

=Malowanie, szpachlowanie, 
płytki, układanie piaskowca, 
docieplenia. Tel. 669393073  

=Naprawa pralek, lodówek, 
zmywarek, kuchenek 
elektrycznych. Tel. 601843988 

=Naprawa okien, drzwi pcv i 
alu, naprawa rolet. 
Tel. 517870754 

=Układanie piaskowca, 
malowanie, szpachlowanie, 
płytki, łazienki. Tel. 692230470 

=Naprawa okien, drzwi PCV, 
konserwacja i smarowanie 
Tel. 517027836 

=Zespół muzyczny "Folder" 
zagra i zaśpiewa na twoim 
weselu, jubileuszu, osiemnastce, 
zabawie karnawałowej. Szeroki 
repertuar. Tel. 500745277  

=Posprzątam,umyję okna 
popołudniami, weekendami. 
Tel. 783703406 

=Pomaluję, wyszpachluję. 
Proszę dzwonić popołudniu, 
wieczorem. Tel. 783703406 

=USŁUGI MALARSKIE: 
DOCIEPLANIE 
BUDYNKÓW, 
SZPACHLOWANIE, 
MALOWANIE, 
TAPETOWANIE, PŁYTY 
NIDA. KONKURENCYJNE 
CENY, KRÓTKIE TERMINY. 
Tel. 608764392 

=Potrzebna kasa? Zadzwoń. 
Minimum formalności. Umowa 
o pracę, zlecenie, emeryt / 
rencista. BEZ ZAJĘCIA 
KOMORNICZEGO. 
Tel. 669166453  

=Wycinka drzew, obniżenie, 
formowanie, cięcie 
żywopłotów, roślin 
ogrodowych, sprzątanie, 
wywóz. Tel. 504440916 

=Rozbiórka budynków 
małych, dużych, altan 
ogrodowych, szop, szklarni i 
innych, sprzątanie, wywóz. 
Tel. 504440916 

=Uporządkuję działkę, ogród, 
sad, wycinki drzew, krzaków, 
wykoszenia, sprzątanie, wywóz, 
opryski. Tel. 504440916 

=Przyjmę zlecenia na 
malowanie, tapetowanie, 
szpachlowanie. Tel. 603076772 

=Malowanie, szpachlowanie, 
płytki, panele, elewacje, drobna 
murarka. Tel. 695760764 

=Szukasz stabilnego 
zatrudnienia? Chcesz pracować 
na 1 zmianę? Potrafisz 
obsługiwać wiertarkę, szlifierkę 
i młotek? Oferujemy pracę przy 
produkcji w Śremie, umowę o 
pracę, premię i dodatkowe 
benefity. Wyślij Cv na 
wroclaw@dominopolska.pl  

=Dam pracę przy obieraniu 
cebuli. Tel. 795426162 

=Poszukuję opiekunki do 
dziecka rocznego, Londyn, 
wynagrodzenie 800 funtów, z 
zamieszkaniem, z 
wyżywieniem, wiek od 20 do 
40 lat, język angielski nie jest 
wymagany. Tel. 607581723 

=Zatrudnię murarza, malarza, 
pomocnika. Tel. 506683365 

=Przyjmę stare, zbędne, 
uszkodzone: gramofony, 
magnetofony, wieże, radia, 
tunery, dekodery, komputery, 
elektronikę itp. Tel. 504331728 

=Naprawa rolet zewnętrznych. 
Tel. 501645939 

=Montaż rolet zewnętrznych 
materiałowych, moskitiery. 
Tel. 501645939 

=Mam szczeniaczki owczarka 
niemieckiego, 2 pieski krótko 
włosie suczka długowłosy. 
Tel. 721267612 

=Praca dla kobiet, dobre 
zarobki. Tel. 691188275 

=Poznam pannę, wdowę lub 
rozwódkę. Tel. 691188275 

=Poznam spokojną panią. 
Mogę pomagać również w 
rozwiązywaniu problemów. 
Info sms-em. Tel. 785263239
 
=Pan 40 letni, zadbany, 
dyskretny pozna panią do 
miłych spotkań.  
Tel. 721160997 

=Kupię stare monety, medaliki, 
krzyżyki, guziki i inne. Tel. 
504331728 

=Kupię bagażnik na relingi do 
samochodu. Proszę dzwonić 
wieczorem. Tel. 503531901 

=Kupię stare motocykle wsk, 
wfm, shl itp. Tel. 727688204 

=Kupię uszkodzonego laptopa. 
Tel. 668147913 

=Kupię stare akordeony, 
gramofony, adaptery, 
wzmacniacze, magnetofony, 
organki, amplitunery, kolumny, 
głośniki, wieże segmentowe itp. 
Tel. 724485737 

tel. 608 321 436
REKLAMA

==
=
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NAPRAWA TELEWIZORÓW
sprzętu RTV i drobnego AGD

TELE-VIDEO-SERWIS
Śrem, ul. Paderewskiego 5c

27

tel. 601 870 862
    579 597 713 
    61 28 36 651
www.tvserwis.srem.com.pl

AUTOLAWETA
TRANSPORT 26 t

www.gazetydarmowe.pl

REKLAMA
608 321 436  /  795 944 944

www.gazety .pldarmowe

608 321 436  /  795 944 944  
redakcja.gazetydarmowe@gmail.com

NAPISZ, ZADZWOŃ! PRZEDSTAWIMY 
naszą ofertę w szczegółach!

CORAZ
więcej firm
nam zaufało!

________________

ZAKŁAD  USŁUG  POGRZEBOWYCH

HADES
Mieloch, Frąckowiak

Czynne całą dobę

Kompleksowe usługi pogrzebowe,
   kamieniarskie, odzież żałobna.

WYPŁATA ZASIŁKU POGRZEBOWEGO ZUS

ŚREM
ul.Farna 9A

tel.         61 28-30-800
tel/fax    61 28-35-423
tel.kom. 502 - 247- 014

      www.hades.com.pl
e-mail: biuro@hades.com.pl

__________________



28 Ogłoszenia

NAJ  PUBLIKACJA W POWIECIE SKIM!większa ŚREM

www.katalogsremski.pl

Katalog Śremski to największa publikacja w powiecie śremskim.
Tradycyjnie, na początku roku 2019 zostanie wydana kolejne jego edycja.
Poprzednia edycja o nakładzie 18 tysięcy egzemplarzy cieszyła się wielkim uznaniem ze strony 
firm jak 
i czytelników  powiatu śremskiego!
Jego kolportaż do wszystkich mieszkań i domów 
w powiecie to z pewnością wielki atut tego przedsięwzięcia!
Nowa edycja katalogu będzie zawierała to co jest najbardziej istotne dla czytelnika, klienta...: 
wykaz firm 
z podziałem na branże, najważniejsze telefony i wiele dodatków, które wymienione są po lewej 
stronie.
Wersje z lat minionych można obejrzeć na stronie www.katalogsremski.pl.
W razie pytań, nasi doradcy są do państwa dyspozycji.
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twitter.com/Ksremski
tel. 608 321 436      795 944 944 GazetyDarmowe

rabaty!

608 321 436,  795 944 944,  516 268 392
  reklamawprasie@gmail.com     reklama@gazetydarmowe.pl      
  redakcja.gazetydarmowe@gmail.com
  darmowykurier@gmail.com     kurierdarmowy@gmail.com  

NAPISZ, ZADZWOŃ!  PRZEDSTAWIMY 
naszą ofertę  w szczegółach!

CORAZ
więcej firm
nam zaufało!

____________

________________________________________



_____________________________________________________
30

twitter.com/Ksremski
tel. 608 321 436      795 944 944 GazetyDarmowe

FERIE 2019
ZAPRASZAMY codziennie od 10.00 do 21.00!

Na miejscu smaczna pizza!
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więcej  na nowym portalu informacyjnym
  

portalsremski.pl

Starostwo dało 
im prezent 
 wartości 
170 000 zł
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więcej  na nowym portalu informacyjnym
  

portalsremski.pl

Tylko u nas
konkurs:

Wygraj pizzę
na ferie


